f. 2 r b (d. 2. adv.). Tunc videbunt filium hominis (Luc. XXI) – Dicit sanctus evangelista: tunc, scil. quando erit tempus inevitabile . . . ut laetentur percepturi. Apoc. XIX. Gaudeamus et exultemus . . .

.....

f. 39 v b (d. 26. p. pent.). Est puer unus hic (Joh. VI) – Per istos quinque panes intelligimus quinque, quae sunt necessaria cuilibet poenitenti . . . Ps. CXXVII Labores manuum tuarum.

f. 40 r a (d. 26. p. pent.). Est puer unus hic (Joh. VI) – Puer iste quilibet fidelis, qui dicitur puer per gratiam, quam puer habet per naturam . . . sic ad omne bonum nos confortant.

II. Sermones (distinctiones) de epistolis:

f. 41 r a (d. 1. adv.). Hora est (Rom. XIII) – Dicit glossa: Hora est . . . cum sit brevis vita nostra. Job XIV Breves dies hominis sunt . . . Mich. VII. Ne laeteris amica (inimica) mea.

f. 41 r b (d. 2. adv.). Quaecumque scripta sunt (Rom. XV) – Dicit glossa: Quaecumque scripta sunt, scil. de Deo . . . bono concupiscentes.

f. 41 v a (d. 3. adv.). Nolite ante tempus judicare (I. Cor. IV) – scil. de occultis et hoc quattuor de causis . . . Matth. XXV Serve male et piger .

f. 41 v b (d. 4. adv.). Gaudete in Domino semper (Phil. IV) – Is. LXI dicitur Gaudens gaudebo in Domino . . . Is XLIV Redemit Dominus Jacob.

.....

f. 53 v b (d. 24. p. pent.). In omni opere bono fructificantes (Col. I) – supplentis. De hac fructificatione bonorum operum . . . Phil. III Conversatio in caelis est.

f. 54 r b (d. 24. p. pent.). Hoc est nomen, quod vocabunt eum (Jer. XXIII) – Dominus vocatur, et tamen (?) delinquentes ut se corrigant . . . Phil. III. Salvatorem expectamus.

III. Sermones (distinctiones) de epistolis et evangeliiis:

f. 54 r b (d. 1. adv.). Abiciamus opera tenebrarum (Rom. XIII) – Hodie tempus quoddam inchoamus, quod adventum Domini appellamus . . . Dan. IX nobis confusio faciei, tibi autem Domino.

f. 55 r a (d. 1. adv.). Cum appropinquasset Jesus Jerosolymis (Matth. XXI) – Istud factum est secundum historiam in ramis palmarum . . . usque in caelestem Jerusalem pervenire possimus.

f. 55 v a (d. 2. adv.). Erit radix Jesse (Rom. XV) – In prima parte huius verbi duplex natura in Christo fuisse notatur . . . Gen. II. Ipse erit expectatio gentium.

f. 56 r a (d. 2. adv.). His autem fieri incipientibus (Luc. XXI) – Actum est de mansuetudine primi adventus Filii Dei in mundo in hoc evangelio . . . Luc. XXII. Ego dispono vobis . . . regnum, ut edatis . . .

f. 104 v a (d. 25. p. pent.). In diebus illis salvabitur Juda (Jer. XXIII) – In hac ultima dominica, quae proxima est adventui Domini . . . quia a Deo Patre est mihi datus. De hoc quaere supra in die epiphaniae in sermone de epistola.